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Natre Vinduer AS er en ledende, landsdekkende produsent av vinduer t il 
byggevarehandelen i Norge, m ed fire fabrikker, seks salgskontorer og hovedkontor på 
Gjøvik. Hovedproduktene er Nat re UNO vinduer, balkongdører og heve-skyvedører. 
Natre Vinduer AS har 230 ansat te og om set ter for ca 400 m ill. Nat re Vinduer AS er 
eid av danske VKR Holding med 13.000 ansatte og virksomheter i mer enn 40 land.  
Natre Gjøvik er selskapets største fabrikk med 70 ansatte.   

Vedlikeholdsleder Natre Gjøvik   

Til nyopprettet stilling søkes en operativ vedlikeholdsleder til fabrikken i Hunndalen.  

Arbeidsoppgaver og ansvar:  

 

Operativt vedlikehold ved fabrikken samt ansvar for innleide 
vedlikeholdsressurser  

 

Bidra til at maskinenes oppetid er på et tilfredsstillende nivå 

 

Etablere og bruke styringssystem for forebyggende og korrektivt vedlikehold 

 

Deltager i relevante prosjekter  

Arbeidstiden er i utgangspunktet dagtid, men noe forskjøvet arbeidstid påregnes for 
vedlikehold utenom ordinær driftstid.  

Ønskede kvalifikasjoner:  

 

Fagbrev som automasjonsmekaniker, automatiker eller mekaniker 

 

Erfaring med vedlikeholdssystem og operatørvedlikehold 

 

Gjerne erfaring med lean arbeidsmetoder 

 

Norsk skriftlig og muntlig  

Nøkkelkvalifikasjoner:  

 

Selvstendig og løsningsorientert med god ordenssans 

 

Lederegenskaper med tydelig kommunikasjonsform 

 

En god lagspiller med gode kommunikasjonsevner 

 

En som ser helheten i produksjonsvirksomheten  

Stillingen rapporterer til fabrikksjef.  

Vi tilbyr en spennende og utviklende stilling i en bedrift som vektlegger 
leveringsservice, kvalitet, og gode praktiske løsninger.  

For ytterligere informasjon om stillingen, vennligst kontakt fabrikksjef Natre Gjøvik 
Hilde Skar tlf 97 15 13 95. Vi behandler alle henvendelser konfidensielt.  
Vi imøteser søknad og CV som sendes til post.gjovik@natre.no snarest, innen 
23.01.2012. 
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